
ZARZĄDZENIE Nr 509/2024 
Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 29 marca 2024r. 

w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Baćkowice miejsc przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 
wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023r. poz. 2408), w związku z postanowieniem Prezydenta RP z dnia 11 marca 
2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2024 
r. poz. 344) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam na terenie Gminy Baćkowice następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych, 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r..: 

- tablice ogłoszeń w sołectwach i miejsca wskazane przez sołtysów, 

- słup ogłoszeniowy znajdujący się przed budynkiem Urzędu Gminy w Baćkowicach. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 

WIS 413-¥1INI 


